c) tinteggiatura delle pareti delle stanze 60, 61, 62, 63, 76, 78-87, 90-92, 88; 

d) interventi sulle costruzioni in legno.  

1.3. Il quadro economico aggiornato è allegato al presente Atto aggiuntivo;   

1.4. Il nuovo importo contrattuale è di € 1.426.300,68 (un milione quattrocentoventiseimila 

trecento/68) al netto dell’IVA (di cui € 1.354.014,50 costituiscono l’importo originario e € 

72.286,18 l’importo della variante).  

ARTICOLO 2 – CONDIZIONI CONTRATTUALI 

2.1 Restano ferme tutte le clausole del contratto originario, incluso il termine di ultimazione dei